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ANEXO 5:  EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 
CONSOLIDADA ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA       NOMENCLADOR: 060201 
EJERCICIO : 2016       TRIMESTRE: 3 

17/11/2016

11:53:24
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Concepto

Terreno Parque

Prestamo Banco Superville

Prestamo Gobierno Provincial

Refinanciación deuda BID/BIRF

 $0,00

 $4.557.019,45

 $0,00

 $12.556.898,34

Saldo al inicio del
trimestre

Pagos 
realizados  en

el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $0,00

 $0,00

Deuda contraida
en el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $0,00

 $0,00

Variación en el
trimestre por

renegociación de la 
deuda

(2) (3) (4) (5)

Saldo al final
del trimestre

(6)=(2)-(3)+(4)+ ó ¿(5)

Norma legal

Tipo Número

(7)

Tipo de 
entidad 

acreedora

(8)

 $0,00

 $2.424.923,40

 $0,00

 $11.907.039,20

Convenio

Ordenanza

Decreto

Decreto

RUBROS

RUBROS

En Moneda Nacional

En Moneda Extranjera (en pesos)

 $0,00

 $2.132.096,05

 $0,00

 $649.859,14

(1)

Ley 6498

N° 3770/10

N° 2939/08

2679/07

Fondo 
Fiduciario 
de Obras 

Públicas
Banco 

Superville
Gobierno 
Provincial

Gobierno 
Provincial

TOTALES  $2.781.955,19  $0,00  $0,00  $14.331.962,60 $17.113.917,79


